
   PP1.271.1.2021.AD 

 
 

strona | 1   
 

 Sztum, dnia 21.12.2021 roku 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI NR 1-3 

Nazwa zadania: Sukcesywna dostawa produktów spożywczych do Publicznego Przedszkola 
z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1 im. Kubusia Puchatka w Sztumie w 2022 roku 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 1129; ostatnia zmiana Dz.U. z 2021 r., poz. 1598)  
Zamawiający podaje do publicznej wiadomości informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

CZĘŚĆ Nr 1 ZAMÓWIENIA:  

L.p. 

Nazwy lub imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsca zamieszkania 
wykonawców, którzy złożyli oferty 

Liczba przyznanych 
punktów  

w kryterium  
Cena brutto oferty 

Liczba 
przyznanych 

punktów  
w kryterium 

Termin płatności 
za fakturę  

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Hurtownia U Stacha Stanisław Remlein 
ul. Chopina 1, 82-400 Sztum 

60 40 100 

2 
Firma Marit Julita Laga 
ul. Jana Karwasza 19, 84-107 Starzyński Dwór 

54,57 40 94,57 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w części nr 1 zamówienia Wykonawcy Hurtownia U Stacha Stanisław Remlein 

ul. Chopina 1, 82-400 Sztum. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała maksymalną 

ilość punktów tj. 100 punktów. 

CZĘŚĆ Nr 2 ZAMÓWIENIA:  

L.p. 

Nazwy lub imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsca zamieszkania 
wykonawców, którzy złożyli oferty 

Liczba przyznanych 
punktów  

w kryterium  
Cena brutto oferty 

Liczba 
przyznanych 

punktów  
w kryterium 

Termin płatności 
za fakturę  

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Hurtownia U Stacha Stanisław Remlein 
ul. Chopina 1, 82-400 Sztum 

60 40 100 

2 
Firma Marit Julita Laga 
ul. Jana Karwasza 19, 84-107 Starzyński Dwór 

57,47 40 97,47 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w części nr 2 zamówienia Wykonawcy Hurtownia U Stacha Stanisław Remlein 

ul. Chopina 1, 82-400 Sztum. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała maksymalną 

ilość punktów tj. 100 punktów. 

 



   PP1.271.1.2021.AD 

 
 

strona | 2   
 

 

CZĘŚĆ Nr 3 ZAMÓWIENIA:  

L.p. 

Nazwy lub imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsca zamieszkania 
wykonawców, którzy złożyli oferty 

Liczba przyznanych 
punktów  

w kryterium  
Cena brutto oferty 

Liczba 
przyznanych 

punktów  
w kryterium 

Termin płatności 
za fakturę  

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Hurtownia U Stacha Stanisław Remlein 
ul. Chopina 1, 82-400 Sztum 

60 40 100 

2 
Firma Marit Julita Laga 
ul. Jana Karwasza 19, 84-107 Starzyński Dwór 

53,06 40 93,06 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w części nr 3 zamówienia Wykonawcy Hurtownia U Stacha Stanisław Remlein 

ul. Chopina 1, 82-400 Sztum. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała maksymalną 

ilość punktów tj. 100 punktów. 


		2021-12-21T14:25:59+0100




